TM8P
Programmierbarer Messumformer
8 Modul
Ein Gerät für alle Netzarten
Wechselstromnetz und Drehstromnetz
Komplett am Gerät programmierbar
Direktanschluss bis zu 500V und an
Spannungswandler sek. /100 u. 115V

Frequency • • • • • •
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
TM8P02110 1A  80...500V 115V AC / ac
TM8P02120 5A  80...500V 115V AC / ac
TM8P03110 1A  80...500V 230 - 240V AC / ac
TM8P03120 5A  80...500V 230 - 240V AC / ac
TM8P0H110 1A  80...500V 20...150V DC / dc
TM8P0H120 5A  80...500V 20...150V DC / dc
TM8P0L110 1A  80...500V 150...250V DC / dc
TM8P0L120 5A  80...500V 150...250V DC / dc
NT
U5
14
A